

MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/25-SMDU
Processo Administrativo Nº 2024019997
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 20/03/2025 15:37:57

TOTAL DO PROCESSO:				82.844,87
M TESTA ATACADO LTDA		43.044.418/0001-03		7.901,95
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 435	Lance: 45,67	Total: 456,70
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISA	
Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. Cor: Preta. Tamanho GG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,10	Valor Unit.: 45,67	Total Item: 456,70	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 332	Lance: 45,94	Total: 459,40
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISA	
Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. Cor: Branca. Tamanho GG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,10	Valor Unit.: 45,94	Total Item: 459,40	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 471	Lance: 46,00	Total: 138,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISA	
Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. Cor: Preta. Tamanho G				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 46,10	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 138,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 367	Lance: 45,99	Total: 137,97
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISA	
Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. Cor: Branca. Tamanho G				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 46,10	Valor Unit.: 45,99	Total Item: 137,97	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 46,00	Total: 460,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISA	
Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. Cor: Azul Escuro. Tamanho GG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,10	Valor Unit.: 46,00	Total Item: 460,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 902	Lance: 39,99	Total: 1.439,64
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: CAMISA	

**MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. Cor: Azul Escuro. Tamanho G

Quantidade: 36 Val. Ref.: 46,10 **Valor Unit.: 39,99** Total Item: 1.439,64

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 151 Lance: 45,99 **Total: 1.011,78**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. Cor: Azul Escuro. Tamanho M

Quantidade: 22 Val. Ref.: 46,10 **Valor Unit.: 45,99** Total Item: 1.011,78

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 152 Lance: 45,97 **Total: 1.011,34**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISA

Descrição: Confecção de Camisa Gola Polo manga curta, Malha Piquet, 50% Algodão e 50% de Poliéster (malha padrão para confecção de camisetas pólo). Com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e a logo da Secretaria de Desenvolvimento Urbano no peito do lado esquerdo, silkado. Cor: Azul Escuro. Tamanho P

Quantidade: 22 Val. Ref.: 46,10 **Valor Unit.: 45,97** Total Item: 1.011,34

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 554 Lance: 41,58 **Total: 498,96**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas na parte superior, silkado. Cor: verde bandeira. Tamanho P

Quantidade: 12 Val. Ref.: 41,66 **Valor Unit.: 41,58** Total Item: 498,96

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 844 Lance: 41,64 **Total: 416,40**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CAMISETA

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas na parte superior, silkado. Cor: verde bandeira. Tamanho EGG

Quantidade: 10 Val. Ref.: 41,66 **Valor Unit.: 41,64** Total Item: 416,40

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 811 Lance: 77,99 **Total: 467,94**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 36

Quantidade: 6 Val. Ref.: 81,09 **Valor Unit.: 77,99** Total Item: 467,94

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 750 Lance: 77,99 **Total: 779,90**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 50

Quantidade: 10 Val. Ref.: 81,09 **Valor Unit.: 77,99** Total Item: 779,90

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 386 Lance: 77,99 **Total: 155,98**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 52

Quantidade: 2 Val. Ref.: 81,09 Valor Unit.: 77,99 Total Item: 155,98

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 508 Lance: 77,99 **Total: 311,96**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 54

Quantidade: 4 Val. Ref.: 81,09 Valor Unit.: 77,99 Total Item: 311,96

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 700 Lance: 77,99 **Total: 155,98**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: CALÇA

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 56

Quantidade: 2 Val. Ref.: 81,09 Valor Unit.: 77,99 Total Item: 155,98

RCC INDUSTRIA E CONFECCAO DE ROUPAS LTDA **11.149.885/0001-01** **52.586,06**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 728 Lance: 26,99 **Total: 3.346,76**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas na parte superior, silkado. Cor: verde bandeira. Tamanho M

Quantidade: 124 Val. Ref.: 41,66 Valor Unit.: 26,99 Total Item: 3.346,76

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 26,99 **Total: 7.773,12**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas na parte superior, silkado. Cor: verde bandeira. Tamanho G

Quantidade: 288 Val. Ref.: 41,66 Valor Unit.: 26,99 Total Item: 7.773,12

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 153 Lance: 26,99 **Total: 3.832,58**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Confecção de Camiseta Gola redonda, manga longa em malha fria PV Verde Bandeira- Gola redonda, manga longa na malha PV (malha fria), com a logo da prefeitura no peito do lado direito, e o nome da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano nas costas na parte superior, silkado. Cor: verde bandeira. Tamanho GG

Quantidade: 142 Val. Ref.: 41,66 Valor Unit.: 26,99 Total Item: 3.832,58

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 933 Lance: 74,90 **Total: 2.396,80**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 38

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 32	Val. Ref.: 81,09	Valor Unit.: 74,90	Total Item: 2.396,80
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 67,80	Total: 8.949,60
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 40			
Quantidade: 132	Val. Ref.: 81,09	Valor Unit.: 67,80	Total Item: 8.949,60
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 204 Lance: 67,80	Total: 12.204,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 42			
Quantidade: 180	Val. Ref.: 81,09	Valor Unit.: 67,80	Total Item: 12.204,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 465 Lance: 67,80	Total: 6.644,40
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 44			
Quantidade: 98	Val. Ref.: 81,09	Valor Unit.: 67,80	Total Item: 6.644,40
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 360 Lance: 67,80	Total: 4.746,00
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 46			
Quantidade: 70	Val. Ref.: 81,09	Valor Unit.: 67,80	Total Item: 4.746,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 74,80	Total: 2.692,80
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: Confecção de Calça em brim de algodão, com bolsos, faixas refletivas e silk - Calça uniforme normal, com bolsos e tecido em brim pesado, 100% algodão, bolsos na frente e atrás, 1 bolso com a logo da Secretaria, silkado, cós com elástico, zíper reforçados e botão, reforço nos joelhos e entre pernas, faixa refletiva na frente e costas no padrão ABNT, NBR 15292. Cor: verde escuro. Tamanho 48			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 81,09	Valor Unit.: 74,80	Total Item: 2.692,80
CORÓ COMÉRCIO E SERVICOS LTDA		13.295.877/0001-07	8.882,67
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 242 Lance: 65,57	Total: 852,41
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: SEM MARCA	Modelo: SEM MARCA
Descrição: Confecção de colete – modelo tático, produzidos em brim ou sarja, cor: preto, colete com zíper 100% poliéster; frente com lapela cobrindo o zíper; meio elástico na cintura, costuras rebatidas. Parte frontal do colete: 2 bolsos tipo cargo no quadrante inferior direito e no esquerdo, no quadrante superior esquerdo do colete, deverá dispor o brasão da Prefeitura Municipal de Luziânia. As logomarcas terão a dimensão mínima de 8 centímetros e máximo de 12. Parte posterior do colete deverá constar na parte superior, na cor branca e letras de 7,0 cm, em linha reta o nome da Divisão de Posturas. Tamanho GG			

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 13	Val. Ref.: 65,57	Valor Unit.: 65,57	Total Item: 852,41
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 818 Lance: 27,98	Total: 8.030,26
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: CORÓ	Modelo: CORÓ
Descrição: Confecção de Boné com logo da secretaria, silkado.			
Quantidade: 287	Val. Ref.: 38,37	Valor Unit.: 27,98	Total Item: 8.030,26
CABANA MAGAZINE LTDA		51.621.518/0001-83	13.474,19
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 886 Lance: 47,11	Total: 188,44
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: 010PVC
Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 36			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 91,16	Valor Unit.: 47,11	Total Item: 188,44
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 301 Lance: 47,11	Total: 518,21
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: 010PVC
Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 37			
Quantidade: 11	Val. Ref.: 91,16	Valor Unit.: 47,11	Total Item: 518,21
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 316 Lance: 47,12	Total: 895,28
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: 010PVC
Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 38			
Quantidade: 19	Val. Ref.: 91,16	Valor Unit.: 47,12	Total Item: 895,28
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 900 Lance: 47,12	Total: 1.272,24
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: 010PVC
Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 39			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 91,16	Valor Unit.: 47,12	Total Item: 1.272,24
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 828 Lance: 47,11	Total: 3.768,80
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: 010PVC
Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 40			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 91,16	Valor Unit.: 47,11	Total Item: 3.768,80
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 477 Lance: 47,11	Total: 2.496,83
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: 010PVC
Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 41			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 91,16	Valor Unit.: 47,11	Total Item: 2.496,83
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 692 Lance: 47,11	Total: 3.062,15
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: CARTOM	Modelo: 010PVC
Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 42			

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Quantidade: 65 Val. Ref.: 91,16 Valor Unit.: 47,11 Total Item: 3.062,15

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 319 Lance: 47,12 **Total: 659,68**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 43

Quantidade: 14 Val. Ref.: 91,16 Valor Unit.: 47,12 Total Item: 659,68

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 178 Lance: 47,12 **Total: 612,56**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: CARTOM Modelo: 010PVC

Descrição: Botina de Segurança com elástico, para uso profissional tipo botina, confeccionado em couro vaqueta na cor preta. Fechamento em elástico, solado polo uretano mono Densidade com Biqueira de PVC. Tamanho 44

Quantidade: 13 Val. Ref.: 91,16 Valor Unit.: 47,12 Total Item: 612,56

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES